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İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ VE GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI 
SONUÇ RAPORU





PROJE ADI



	[bookmark: _Hlk120807314][bookmark: _Hlk120807315]İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ VE GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI 
SONUÇ RAPORU


	1. AÇIKLAMALAR

	Projenin Adı             
	

	
	

	Proje Yürütücüsü Kurum Bilgileri

	Birim
	………..………………………..…..Fakültesi / Enstitüsü / Meslek Yüksekokulu / Yüksekokulu /  Araştırma Merkezi

	
	

	

	Projeye Katkı Sağlayan Kurum / Kuruluşlar

	1-

	2-

	3-

	4-

	5-

	6-

	7-

	8-

	

	Projenin Hedef Kitlesi

	Projede Yer Alan Hedef Gruplar
	Yaş Aralığı

	1-
	 

	2-
	 

	3-
	 

	4-
	 

	5-
	

	6-
	

	7-
	

	8-
	

	2. FAALİYETLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

	2.1.Proje Özeti

	Projenizi amaç-faaliyet-sonuç bağlamında azami 200 kelime biçiminde özetleyiniz.

	2.2.Gerçekleştirilen Faaliyetler

	
Faaliyet 1: 

Faaliyetin adı: ……. sayıda katılımcı ile …… gün süreyle ……. tarihlerinde gerçekleştirilen ……... etkinliği şeklinde belirtiniz.
İşlenen konulara/uygulanan faaliyetlere yer veriniz.
Faaliyete yürütücülerin, varsa hedef kitleden katılımcıların, katkılarını belirtiniz.
Planlanan faaliyette değişiklik varsa nedeni (ortaya çıkan sorunlar, gecikme, iptal, faaliyetin ertelenmesi gibi) ve nasıl ele alındığı hakkında bilgi veriniz.

Faaliyet 2:




Faaliyet 3:




	

	2.3.Elde Edilen Sonuçlar

	Proje sonunda hedef kitlenin durumundaki gelişmeler; elde edilen ürünler/çıktılar (azami 5 adet,400 kelime biçiminde belirtiniz)



	3. PROJE FAALİYET TAKVİMİ
(Takvim üzerinde ilgili ayda gerçekleştirilen faaliyet isimlerini kısaca belirtiniz.)

	OCAK
Örnek
Faaliyet 1
 …..konferansı
…... etkinliği
…… gezisi
……..

MAYIS

EYLÜL

HAZİRAN

MART

TEMMUZ

AĞUSTOS

EKİM

KASIM

ARALIK

ŞUBAT

NİSAN



	3. PROJE BÜTÇESİ

	Gereksinimler
	Miktar
	Birim Maliyet
	Toplam Maliyet

	 
	
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	  
	 
	 
	 

	  
	 
	 
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	  
	 
	 
	 

	Genel Toplam
	
	
	

	

	4. PROJE GRUBU ÜYE BİLGİLERİ

	Adı-Soyadı
	Kurum
	e-mail
	Telefon

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	

	5. YETKİLİ İMZA

	Proje Grubu Yetkilisinin
	İmza

	Adı-Soyadı
	 
	 

	Kurumu/Unvanı
	 
	

	Tarih
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